MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA – UNIR

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO INTERCULTURAL – DEINTER

PROCESSO SELETIVO DISCENTE DEINTER - EDITAL Nº 001/ 2014

ERRATA Nº 001 DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Fundação Universidade Federal de Rondônia – UNIR, por meio da Comissão do Processo Seletivo do Departamento de Educação

Intercultural – DEINTER, Campus de Ji-Paraná, torna público a HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS incluídos no Processo Seletivo

Discente DEINTER/UNIR conforme EDITAL Nº 001, de 15 de dezembro de 2014.  A comissão ESCLARECE que os candidatos

elencados no quadro abaixo encaminharam a ficha de inscrição para comissão do processo seletivo do DEINTER para proceder a

inscrição no sistema, porém, as mesmas não foram registradas e homologadas no sistema, sendo que este problema só foi

verificado posteriormente.

Ji-Paraná 26 de fevereiro de 2015.

Prof. José Joaci Barboza

Presidente da Comissão do Processo Seletivo DEINTER/2015

330 ADRIANA CINTA LARGA Cinta Larga 1405117 Cacoal UNIR HOMOLOGADA

331 PAULA REGINA CINTA LARGA Cinta Larga 1405106 Cacoal UNIR HOMOLOGADA

332 JOSIANE CINTA LARGA Cinta Larga 1405128 Cacoal UNIR HOMOLOGADA

333 MAIARA CINTA LARGA Cinta Larga CTP:3753765 Cacoal UNIR HOMOLOGADA

334 TEL CINTA LARGA Cinta Larga 1390722 Cacoal UNIR HOMOLOGADA